
建信发展-公开招标-JXFZ2022-XM0332-自动喷涂系统改造项目-结果公告

（招标编号：JXFZ2022-XM0332）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]自动喷涂系统改造项目:

      中标人：南京派洛科机电设备有限公司 中标价格：165.0000万元

二、其他：

   招标方式：公开招标；

信息公告日期：2023年 6月 20日；

定标日期：2023年 7月 17日；

中标内容：自动喷涂系统改造项目； 

数量：1项； 

中标人：南京派洛科机电设备有限公司

地址：南京市六合区龙池街道雄州南路 399号恒利园区 204幢 3号

评标委员会成员名单：李素寒、谢志富、谢荣炳、胡武全、陈发宝

注：按相关法律法规规定，本项目公示期为 2023年 7月 17日-2023年 7月 19日，投标人

或者其他利害关系人对本项目的评标结果有异议的，应当在公示期间提出。

投标保证金、招标文件费用、中标服务费账户收款单位账户：建信发展（厦门）采购招标有

限公司开户银行: 中国银行厦门建发大厦支行帐 号: 418276512494

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为招标人纪检监察部门。                   

四、联系方式

   招 标 人：厦门银华机械有限公司                         

   地    址：厦门市集美区灌口镇灌口西路 69号                                

   联 系 人：吴晨虹                             

   电    话：15159285816                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：建信发展（厦门）采购招标有限公司



   地    址： 厦门市思明区吕岭路 1733号创想中心 1801-1805单元

   联 系 人： 徐小丽

   电    话： 0592-5856219

   电子邮件： 743454602@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-07-17T09:16:22+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-07-17T09:16:33+0800
	BJ
	ePolicy




